
 

1 
 

 

54. 

 

 На основу члана 18. тачка 1. Закона 

о систему јавних служби („Слубени гласник 

Републике српске“, број: 68/07, 109/12 и 

44/16), члана 16. Статута јавне установе 

Центар за социјални рад Пелагићево,  

Пелагићево („Службени гласник Општине 

Пелагићево“, број: 02/20 и 04/25), члана 24., 

25., 26., 28. и 32. Правилник о унутрашњој 

организацији и системтатизацији послова и 

радних задатака Јавне установе Центар  за 

социјални рад Пелагићево („службени 

гласник Општине Пелагићево“, број: 04/25), 

а све у вези Одлуке о расписивању Јавног 

конкурса за попуну упражњеног радног 

мјеста број: 01/1-022-14/25 од 

10.02.2025.године, в.д. директора ЈУ Центар 

за социјални рад Пелагићево, доноси: 

 

 

 

 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 

о именовању комисије за провођење 

Јавног конкурса за попуну упражњеног 

радног мјеста 

 

1. Комисију за провођење јавног 

конкурса за попуну упражњеног 

радног мјеста у Јавној установи 

Центар за социјални рад Пелагићево 

чине:  

1) Ивана Панић, предсједник комисије 

(из реда службеника за управљање 

људским ресурсима општинске 

управе Пелагићево),  

2) Алимпије Драгић, члан Комисије (из 

реда службеника Јавне установе 

Центар за социјлни рад Пелагићево),  

 

 

 

ОПШТИНА ПЕЛАГИЋЕВО 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 

 

 
 

 

 

"Службени гласник 

Општине Пелагићево" 

 

 

примјерак је бесплатан 

 

 

 

Година XIV 

 

Број: 07/25 

 

Пелагићево 

 

датум издавања 

16.04.2025.године  

 

       

 

"Службени гласник" 

 

издаје Скупштина општине Пелагићево 

 

излази по потреби 

 

главни и одговорни уредник 

стручна служба 

 

тел 054/810-106 

 



 

2 
 

3) Маја Крндељ, члана Комисије (из 

реда службеника Јавне установе 

Центар за социјлни рад Пелагићево),  

4) Милутин Пантић, члан Комисје (са 

листе стручњака Скупштине 

општине Пелагићево),  

5) Никола Бошњак, члан Комисије (са 

листе стручњака Скупштине 

општине Пелагићево).  

 

2. Задатак Комисије из тачке  1. 

диспозтива овог рјешења јесте да, 

поступајући по пријавама на Јавни 

конкурс за попуну упражњеног 

радног мјеста спроведе изборни 

поступак, да утврди да ли кандидати 

испуњавају све услове конкурса, да 

направи ранг листу кандидата и да 

предложи директору кандидата за 

пријем у радни однос.  

3. Ово рјешење ће бити учињено 

доступним јавности путем службене 

интернет странице Општине 

Пелагићево, као и огласне табле 

Јавне установе Центар за социјални 

рад Пелагићево и биће објављено у 

Службеном гласнику Општине 

Пелагићево.  

4. Рјешење ступа на снагу даном 

доношења.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Директор Јавне установе Центар за 

социјални рад Пелагићево је на основу 

увида у правилник о унутрашњеој 

организацији и систематизацији послова и 

радних задатака ЈУ Центар за социјални рад 

Пелагићево („Службени гласник Општине 

Пелагићево“, број: 04/25), спознао да има 

потребе за попуњавањм упражњеног радног 

мјеста које је неопходно за законито и 

фукнционално прганизовање послова и 

радних задатака у установи те је сходно 

томе донио Одлуку о расписивању јавног 

конкурса за попуну упражњеног радног 

мјеста број: 01/1-022-14/25 од 

10.02.2025.године. 

 На основу члана 18.  тачка 1. Закона 

о систему јавних скужби („Слубени гласник 

Републике српске“, број: 68/07, 109/12 и 

44/16), члана 16. Статута јавне установе 

Центар за социјални рад Пелагићево,  

Пелагићево („Службени гласник Општине 

Пелагићево“, број: 02/20 и 04/25), члана 24., 

25., 26., 28. и 32. Правилник о унутрашњој 

организацији и системтатизацији послова и 

радних задатака Јавне установе Центар  за 

социјални рад Пелагићево („службени 

гласник Општине Пелагићево“, број: 04/25), 

а све у вези Одлуке о расписивању Јавног 

конкурса за попуну упражњеног радног 

мјеста број: 01/1-022-14/25 од 

10.02.2025.године,, одлучено је као у 

диспозитиву.  

 

Поука о правном лијеку 

 

 Против овог рјешења именовани 

члан има право уложити приговор 

Управном одбору ЈУ Центар за социјални 

рад Пелагићево у року од 8 (осам) дана од 

дана доставе истог.  

 

Број:01/1-022-18/25          в.д. ДИРЕКТОР 

Дана, 20.02.2025.г.            Гордана Балаћ 

 

 

 

 

55. 

 

 На основу члана 16. Статута Јавне 

установе Центар за социјални рад 

Пелагићево („Службени гласник Општине 

Пелагићево“, број: 02/20 и 04/25), и Рјешења 

о именовању комисије за провођење Јавног 

конкурса за попуну упражњеног радног 

мјеста број: 01/1-022-18/25 од 

20.02.2025.године, Комисија за провођење 

Јавног конкурса уа попуну упражњеног 

радног мјеста, доноси:  

 

ПОСЛОВНИК О РАДУ КОМИСИЈЕ 

 

I ПОЈАМ  

 

Члан 1. 

(предмет) 

 

 Овим Пословником регулише се 

процедура запошљавања радника у Јавној 

установи Центар за социјални рад 

Пелагићево (у даљем тексту: Центар).  

 

Члан 2.  

(отворена конкуренција) 

 

1) Запошљавање радника врши се 

путем отоврене конкуренције на 



 

3 
 

основу професионалних и стручних 

спососбности.  

2) Правила и процедуре прописане 

овим правилником садрже и 

обезбјеђују јавност конкуренције и 

избор кандидата који посједују 

најбоље стручне, професионалне и 

етичке способности. 

 

Члан 3. 

(давање предности приликом 

заошљавања) 

 

 Комисија за провођење дијела Јавног 

конкурса за попуну упражњеног радног 

мјеста даје предност, под истим условима, 

корисницима права у скалду са прописима о 

правим бораца, војних инвалида и породица 

погинулих бораца одбрамбено-отаџбинског 

рата Републике Српске.  

 

II ПЛАН ПОТРЕБА ЗА КАДРОВИМА  

 

Члан 4. 

 

1) Запошљавање у ЈУ Центар за 

социјални рад Пелагићево врши 

се у складу са Правилником о 

унутрашњој организацији и 

систематизацији послова и 

радних задатака Јавне установе 

Центар за социјални рад 

Пелагићево („Службени гласник 

Општине Пелагићево“, број:  

04/25). 

 

III КОМИСИЈА  

 

Члан 5. 

(састав Комисије) 

 

1) Комисија проводи поступак 

запошљавања радника у ЈУ Центар 

за социјални рад Пелагићево. 

Комсија има 5 чланова које именује 

директор Центра.  

2) Састав Комсије, уколико постоји 

могућност, одражава заступеност 

оба пола.  

3) Састав Комисије подразумијева 

одређени број чланова са листе 

стручњака Скупштине општине 

Пелагићево.  

 

Члан 6. 

(именовање предсједника Комисије) 

 

 Предсједник Комисијеименује 

дирекор Центра из реда чланова Комисије. 

Предсједник Комисије руководи радом 

Комисије и одговоаран је за њен рад. 

 

Члан 7. 

(изузеће чланова Комисије) 

 

1) Чланови Комисије не могу 

проводити поступак запошљавања 

ако су са кандидатом:  

а) брачни партнер,  

б) сродници по крви у првој линији 

в) у побочној линији до четвртог степена 

срдоства, 

г) сродници по тазбини до другог степена 

сродства, па и онда када је брак престао и  

д) пријатељских односа, пристрасности на 

националном вјерском или другом односу, 

као и у другим случајевима у складу са 

важећим прописима, који могу довести у 

питање објективност или непристраност у 

раду Комисије.  

 

2) У случају постојања сукоба интереса 

из разлога наведених у претходном 

члану, члан Комисије даје писани 

изјаву о томе да ли има интерес у 

вези са провођењем Јавног конкурса, 

најкасније до дана одржавања 

оисмене провјере, односно усменог 

захтјева. 

3) Захтјев за утврђивање сукоба 

интереса пријављени кандидат може 

да поднесе непосредно директору 

Центра, најкасније до дана 

одржавања усменог интервјуа.  

4) О постојању сукоба интереса члана 

Комисије рјешењем одлучује 

директор Центра.  

5) У случају постојања сукоба интереса 

члана Комсије, директор Центра 

доноси рјешење о разрјешењу члана 

Комисије за којег је утврђено 

постојање сукоба интереса и 

рјешење о именовању новог члана 

Комисије, након чега Комисија 

наставља да ради.  

 

IV ПОСТУПАК ПРОЦЈЕНЕ 

ОДАБРАНИХ КАНДИДАТА 

 

Члан 8. 



 

4 
 

(поступак пријема) 

 

1) Поступак за пријем радника 

подразумијева контролу испуњења 

услова и усмениинтервју са 

кандидатом. 

2) Контрола испуњеностикандидата 

подразумијева одбацивање путем 

закључка неблаговремених, 

недопуштених, неразумљивих и 

непотпуних пријава, као и оријава 

кандидата који не испуњавају опште 

и посебне услове из Јавног огласа.  

3) Жалба против закључка из 

претходног става подноси се 

Управном одбору Центра у року од 

3 (три) дана од дана оријема 

закључка. 

4) Управни одбор одлучује о жалби у 

складу са Законом. 

5) Поступак за пријем радника обавља 

се у року од 30 (тридесет9 дана од 

истека рока за пријављивање 

кандидата.  

 

Члан 9. 

(усмени интервју) 

 

1) Комисија врши усмени интервју са 

кандидатима који су прошли 

контролу испуњења услова. 

Комисија након извршене контроле 

испуњења услова и селекције 

кандидата сачињава записник након 

чега кандидате који испуњавају 

услове Јавног огласа позива на 

усмени интервју појединачно 

писаним путем или путем телефона.  

2) У циљу обезбјеђења равноправности 

свих кандидата позваних на 

интервју, питања су иста за све 

кандидате који аплицирају за исту 

позицију.  

 

Члан 10. 

(ток оцјењивања кандидата) 

 

1) Ток оцјењивања кандидата полиње 

по уласку кандидата, а по 

претходном позиву истог од стране 

Комисије , у просторију предвиђену 

за оцјењивање, након чега 

предсједник Комисије утврђује 

идентите кандидата увидом у личну 

карту или други одговарајући 

документ, те истог упознаје са 

саставом Комисије.  

2) Усмени интервју са кандидатом 

траје највише сат времена.  

3) Оцјењивање кандидата почиње тако 

што предсједник Комисије поставља 

питање кандидату и врши 

оцјењивање одговора канидата по   

утврђени критеријумима у смислу 

члана 13. овог Пословника, те 

бодовну листу уписује у образац „Б“ 

Пословника о раду Комисије.  

4) Након предсједник Комисије, 

питање кандидату поставља члан 

Комисије који такође врши 

оцјењивање одгвоора кандидата по 

утврђеним критеријумима у смислу 

члана 13. овог Пословника, те 

бодову листу уписује у образац „Б“ 

Пословника о раду Комисије. 

5) Кандидат који освоји најмање 50% 

бодова у односу на максималан број 

бодова у току усменог интервјуа 

уврштава се у ранг листу 

најуспјешнијих кандидата. 

6) Комисија води записник о току 

разговора за сваког кандидата, те је 

саставни дио тог заисика образац 

„Б“ и „В“ Пословника о раду 

Комисије.  

7) Чланови Комисје који се не слажу са 

ранг листом могу изнијети своје 

мишљење које се не уноси у заисник. 

 

Члан 11. 

(ранг листа најупсјешнијих кандидата) 

 

1) На основу збирне оцјене свих 

чланова Комисије за сваког 

кандидата Предсједник Комисје на 

обрасцу „В“ Пословника о раду 

Комисије, сачињава ранг листу 

најуспјешнијих кандидата, почевши 

од најуспјешнијег кандидата, а који 

потписују сви чланови Комсије и 

достављају директору Центра.  

2) Такође, Комисија сачињава и списак 

кандидата који нису билиуспјешни у 

поступку конкуренције по азбучном 

реду, односно списак кандидата који 

нису остварили више од 50% 

могућег броја додијељених бодова, 

те га доставља директору Центра.  



 

5 
 

3) Чланови Комисије потписују поред 

обрасца „В“ и образац „Б“ на којем 

су вршили бодовање кандидата.  

 

Члан 12. 

(записник о току оцјењивања кандидата) 

 

1) Записник приликом оцјењивања 

кандидата, а ради саме 

економичности, води радник Центра 

којег одреди Комисија или сама 

Комисија.  

 

Члан 13. 

(критеријуми за пријем) 

 

 Критеријуми за пријем имају распон 

од 5 до 10 бодовних оцјена, те се одређују 

смјернице у току поступка оцјењивања на 

сљедећи начин: 

а) опште одлике које обухватају: уредност, 

манире и појаву,  

1. оцјена 10, веома одмјерен, кулуран, 

љубазан и прикладно обучен; 

2. оцјена 9, уредан, одмјерен, прикладно 

обучен, 

3. оцјена 8, уредан, на моменте преслободан 

у разговору са Комисијом, прикладно 

обучен; 

4. оцјена 7, неформално обучен, 

индиферентан ( ни љубазан ни нељубазан); 

5. оцјена 6, неприладно обучен, неуредног 

изгледа, брзоплет, наметљив; 

6. оцјена 5, испод критеријума.  

 

б)   способност кандидата да ради на 

одређеном радном мјесту. 

1. оцјена 10, изузетно способан, износи нове 

идеје и иницијативе,  

2. оцјена 9. видљиво способан, задовољан 

због прилике која му се пружа,  

3. оцјена 8, способан, али је тешко оцијенити 

ниво заинтересованости за посао,  

4. оцјена 7, не оставља дојам нарочито 

способне особе за посао,  

5. оцјена 6, неспособан, без икаквог 

ентузијазма према послу,  

6. оцјена 5, испод критеријума.  

 

в) стручност кандидата: 

1. оцјена 10, радио на истим или тежим 

пословима дужи низ година,  

2. оцјена 9, радио на сличним пословима 

дужи низ година,  

3. оцјан 8, радио на сличним пословима, али 

у другачијем контексту (нпр. правник у  

 

 

 

 

 

V ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ  

 

Члан 18. 

(примјена) 

 

 Овај Пословник примејњује 

Комисија именована Рјешењем о 

именовању комисије за провођење Јавног 

конкурса за попуну упражњеног радног 

мјеста број 01/1-022-17/25 од 

20.02.2025.године, након чијег испуњења 

радног задатка, односно провођења 

изборног поступка и доставе ранг листе 

директору Центра исти престаје да важи.  

 

Члан 19. 

(Обрасци) 

 

 Саставни дио овог Пословника чине:  

1. Образац „А“ Пословника о раду 

Комисије  

2. Образац „Б“ Пословника о раду 

Комисије и  

3. Образац „В“ Пословника о раду 

Комисије. 

 

Члан 20. 

( ступање на снагу) 

 

         Овај Пословник ступа на снагу даном 

доношења и биће објављен у Службеном 

гласнику Општине Пелагићево.  

 

Број:01/1-022-19/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,21.02.2025.г.                 КОМИСИЈЕ 

            Ивана Панић 

 

 

 

 

56. 

 

 На основу члана 54. и 59. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97716, 36/19 и 

61721), члана 62. и 64. Статута Општине 

Пелагићево („Службени гласник Општине 

Пелагићево“, број: 02/17), Одлуке о 



 

6 
 

извршењу плана Буџета Општине 

Пелагићево за 2025.годину, број: 01-022-

42/24 од 30.12.2024.године, начелник 

Општине Пелагићево доноси:  

 

О Д Л У К У 

о издвајању новчаних средстава из 

Буџета Општине за 2025.годину 

 

Члан 1. 

  

 Одобрава се издвајање новчаних 

средстава из Буџета Општине Пелагићево за 

финансирање КПД „Васо Пелагић“ 

Пелагићево за 2025.годину. 

 

Члан 2. 

 

 Износ одобрених средстава износи 

9.000,00 Км (словима: деветхиљада КМ) и 

дозначиће се на рачун КПД „Васо Пелагић“ 

Пелагићево уједнаким мјесечним ратама, са 

позиције 415200 – текући грантови.  

 

Члан 3. 

 

 За реализацију ове Одлуке задужује 

се Одјељење за финансије и друштвене 

дјелатности Општине Пелагићево.  

 

Члан 4. 

 

 КПД „Васо Пелагић“ Пелагићево 

обавезно је по истеку календарске године, 

односно 2025.године, доставити извјештај о 

утрошку дозначених новачних средстава из 

тачке 2. ове одлуке.  

 

Члан 5. 

 

 Одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у Службеном 

гласнику Општине Пелагићево.  

 

Број:02-022-31/25                НАЧЕЛНИК 

Дана,19.03.2025.г.       Општине Пелагићево 

                  Славко Тешић  

 

 

 

 

57. 

 

 На основу члана 18. тачка 1. Закона 

о систему јавних служби („Службени 

гласник Републике Српске“, број: 68/07, 

109/12 и 44/16), члана 16. Статута Јавне 

установе Центар за социјални рад 

Пелагићево  („Службени гласник Општине 

Пелагићево“, број: 02/20 и 04/25), члана 24., 

25., 26., 28. и 32. Правилника о о 

систематизацији послова и радних задатака 

у Центру за социјални рад Пелагићево 

(„Службени гласник Општине Пелагићево“, 

број. 04/25), а све у вези јавног конкурса за 

попуну упражњеног радног мјеста број: 

01/1-022-17725 од 20.02.2025.године, в.д. 

директор јавне установе Центар за 

социјални рад пелагићево, доноси:  

 

ОДЛУКУ 

о избору кандидата 

 

Члан 1. 

 

 На објављени Јавни конкурс за 

попуну упражњеног радног мјеста број. 

01/1-022-17/25 од 20.02.2025.године за 

радно мјесто – социјлани радник пријавио се 

1 (један) кандидат и то:  

 

1. Каштеровић (Марко) Теодора из 

Пелагићева, дипломирани социјални 

радник . 

 

Члан 2. 

 

 На основу Записника о току 

оцјењивања кандидата број 01/022-23/25 од 

21.03.2025.године, чији су саставни 

дијелови обрасци „Б“ и „В“ Пословника о 

раду комисије број: 01/1-022-19/25 од 

21.02.2025.године, а све у вези јавног 

конкурса за попуну упражњеног радног 

мјеста број: 01/1-022-17725 од 

20.02.2025.године, као најуспјешнији 

кандидат, на радно мјесто Социјалног 

радник изабран је:  

 

1. Каштеровић (Марко) Теодора из 

Пелагићева, рођена 

15.05.1994.године у Брчком , ЈМБГ 

1505994186939. 

 

Члан 3. 

 

 Именовани ће ступити на радно 

мјесто Социјалног радника по доношењу 

Рјешења о пријему у радни однос од стране 



 

7 
 

директора Јавне установе Центар за 

социјални рад Пелагићево. 

 

Члан 4. 

 

         Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у Службеном 

гласнику Општине Пелагићево.  

 

Број:01/1-022-26/25          в.д. ДИРЕКТОР 

Дана,24.03.2025.г.             Гордана Балаћ 

                                            дипл. психолог 

 

 

 

 

58. 

 

Скупштина општине Пелагићево на 

основу члана 39. и 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

51. Статута општине Пелагићево 

(„Службени гласник општине Пелагићево“, 

број: 02/17), а све у вези члана 82. 

Пословника о раду Скупштине општине 

Пелагићево („Службени гласник општине 

Пелагићево“, број: 02/18), на III (трећој) 

редовној сједници, одржаној дана 

28.03.2025. године, доноси сљедећи: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

1. Којом одгађа III (трећу) редовну 

сједницу одржну дана 28.03.2025. 

године, због проглашења ванредне 

ситуације на дјелу територије 

општине Пелагићево. 

 

2. Задужује се Предсједник Скупштине 

општине Пелагићево да закаже 

наставак III (треће) редовне сједнице 

када се за то испуне услови. 

 

3. Овај акт ступа на снагу даном 

доношења и бити ће објављен у 

"Службеном гласнику општине 

Пелагићево". 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

За дан 28.03.2025. године заказана је 

III (трећа) редовна сједница Скупштине 

општине Пелагићево.  

Како је истог дана Општинки штаб 

за ванредне ситуације прогласио ванредну 

ситуацију на дијелу територије општине 

Пелагићево из разлога излијевања вода 

(поплава проузрокована прекомјерним 

падавинама) гдје је више домаћинстава 

заплављено као и разлога што је дошло до 

прекида путне комуникације на територији 

Општине, то је Скупштина општине на 

основу члана 39. и 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

51. Статута општине Пелагићево 

(„Службени гласник општине Пелагићево“, 

број: 02/17), а све у вези члана 82. 

Пословника о раду Скупштине општине 

Пелагићево („Службени гласник општине 

Пелагићево“, број: 02/18), одлучила као у 

диспозитиву закључка. 

 

Број:01-022-1/25              ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,28.03.2025.г.       Скупштине општине  

   Недељко Тривундић 

 

 

 

 

59. 

 

На основу члана 22, 44. и 45. Закона 

о заштити и спасавању у ванредним 

ситуацијама („Сужбени гласник Републике 

Српске“, број: 121/12, 46/17 и 111/21), члана 

62. до 67. Закона о општем управном 

поступку („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 13/02, 87/07, 50/10 и 66/18), а 

све у вези Одлуке о формирању Општинског 

штаба за ванредне ситуације („Службени 

гласник Општине Пелагићево“, број: 11/13), 

и Одлуке о именовању Општинског штаба 

за ванредне ситуације, број: 02-022-13/22, 

Игор Петровић, у Пелагићеву, дана 

28.03.2025. године,  с а с т а в љ а: 

 

З А П И С Н И К 

са сједнице Општинског штаба за 

ванредне ситуације 

 

Славко Тешић, начелник општине 

Пелагићево, отворио је рад сједнице у 08:00 

часова, након чега је узео учешће у раду исте 

те је том приликом поздравио све присутне 

и објаснио разлог одржавања сједнице 

Општинског штаба за ванредне ситуације, а 

увези предузимања активности ради 



 

8 
 

спречавања последица поплава које су 

настале услед обилних киша које су 

погодиле територију општине Пелагићево 

протеклих дана, након чега је утврдио да су: 

       

На сједници присутни:                                                

1. Славко Тешић - командант штаба, 

2. Слободан Крстић - начелник штаба, 

3. Данко Вуковић - члан штаба, 

4. Недељко Симеуновић - члан штаба, 

5. Саша Голијанин - члан штаба. 

 

остали: 

6. Недељко Тривундић, 

7. Милутин Пантић, 

8. Ристо Крстић, 

9. Горан Јовановић, 

10. Константин Марковић, 

11. Недељко Летић и 

12. Марко Каштеровић. 

 

Након чега су присутни узели учешћа у 

раду сједнице, те су износили личне 

приједлоге, као и радње. Том приликом је : 

 

• Слободан Крстић објаснио разлог 

одржавања сједнице Штаба. 

Упознао присутне са очекиваним 

прогнозама везаним за падавине, те 

објаснио гдје су до сада прављени 

пропусти у раду. Затим је изнио 

своје приједлоге везане за 

предузимање превентивних мјера 

које се састоје у обезбјеђивању 

превозних средства за чланове 

Штаба, како би се могао терен у 

реалном времену надгледат, те на 

основу тога благовремено 

поступати. Стим, у вези је додао да 

су чланови Општинског штаба за 

ванредне ситуације обишли водне 

токове који се налазе на територији 

Општине. До излјевања воде дошло 

је у мјесној заједници Ђендићи и 

мјесној заједници Кладуша гдје је 

више домаћинстава у обе мјесне 

заједнице је заплављено, што 

представља озбиљну претњу по 

здравље и безбиједност тог 

становништва. Пут до подручне 

школе у Ћендићима је потпуно 

блокиран, што тренутно 

онемогућава приступ наставном 

особљу и ученицима.  

 

• Славко Тешић, начелник општине 

Пелагићево, је изнио да је сагласан 

са свим претходно реченим, те је 

замолио чланове Штаба да 

предстојећу опасност схвате 

озбиљно и истој се максимално 

посвете. Такође, у сарадњи са 

Општинском управом у располагање 

Штабу је одмах ставио превозна 

средства, те задужио службенике 

управе да Штабу обезбједе и остала 

тражена средства. 

 

 Након чега је усаглашен сљедећи 

закључак: 

 

1. Проглашење ванредне ситуације на 

подручју Мјесне заједнице Ћендићи 

и Кладуша. 

2. Обустава рада до даљњег ЈУ „Васо 

Пелагић“ Пелагићево, Подручне 

школе Ћендићи. 

3. Распоредити сву расположиву 

механизацију и људство у Мјесне 

заједнице Ћендићи и Кладуша ради 

борбе и санирања последица 

поплава. 

 

Сједница  Општинског штаба за 

ванредне ситуације је завршена у 08:45 

часова.  

 
Број:02-339-1/25        КОМАНДАНТ ШТАБА 

Дана,28.03.2025.г.           Славко Тешић 

 

 

 

 

60. 

 

На основу члана 22. Закона о 

заштити и спасавању у ванредним 

ситуацијама („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 121/12 и 46/17), члана 59. и 

82. Закона о локалној самоуоправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, 

број: 97/16 и 36/19), члана 62. и 64. Статута 

Oпштине Пелагићево („Службени гласник 

Општине Пелагићево“, број: 2/17) и Одлуке 

о организацији и функционисању цивилне 

заштите на територији Општине Пелагићево 

(„Службени гласник Општине Пелагићево“, 

број: 11/13), а на приједлог Општинског 

штаба за ванредне ситуације начелник 

Општине доноси: 



 

9 
 

Н А Р Е Д Б У 

 

 У циљу предузимања активности 

ради спречавања последица поплава које су 

настале услед обилних киша које су 

погодиле територију општине Пелагићево 

протеклих, п р о г л а ш а в а м: 

 

1. Ванредну ситуацију на подручју 

Мјесне заједнице Ћендићи и 

Кладуша. 

2. Обуставу рада до даљњег ЈУ „Васо 

Пелагић“ Пелагићево, Подручно 

одјељење Ћендићи. 

3. Налажем распоређивање све 

расположиве механизације и 

људства у Мјесне заједнице 

Ћендићи и Кладуша ради борбе и 

санирања последица поплава. 

 

 О извршавању задатака из ове 

Наредбе надлежне институције ће 

свакодневно извјештавати Команданта 

Општинског штаба за ванредне ситуације. 

 Ова Наредба ступа на снагу одмах и 

биће објављена у „Службеном гласнику 

Општине Пелагићево“. 

 

Број:02-022-32/25     КОМАНДАНТ ШТАБА 

Дана,28.03.2025.г.           Славко Тешић 

 

 

 

 

61. 

 

На основу члана 22, 44. и 45. Закона 

о заштити и спасавању у ванредним 

ситуацијама („Сужбени гласник Републике 

Српске“, број: 121/12, 46/17 и 111/21), члана 

62. до 67. Закона о општем управном 

поступку („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 13/02, 87/07, 50/10 и 66/18), а 

све у вези Одлуке о формирању Општинског 

штаба за ванредне ситуације („Службени 

гласник Општине Пелагићево“, број: 11/13), 

и Одлуке о именовању Општинског штаба 

за ванредне ситуације, број: 02-022-13/22, 

Марко Каштеровић, у Пелагићеву, дана 

29.03.2025. године,  с а с т а в љ а: 

 

З А П И С Н И К 

са сједнице Општинског штаба за 

ванредне ситуације 

 

Славко Тешић, начелник општине 

Пелагићево, отворио је рад сједнице у 09:00 

часова, након чега је узео учешће у раду исте 

те је том приликом поздравио све присутне 

и објаснио разлог одржавања сједнице 

Општинског штаба за ванредне ситуације, а 

увези предузимања активности ради 

спречавања последица поплава које су 

настале услед обилних киша које су 

погодиле територију општине Пелагићево 

протеклих дана, након чега је утврдио да су: 

       

На сједници присутни:                                                

1.Славко Тешић - командант штаба, 

2.Слободан Крстић - начелник штаба, 

3.Данко Вуковић - члан штаба, 

4.Недељко Симеуновић - члан штаба, 

5.Саша Голијанин - члан штаба. 

 

остали: 

6.Дамир Иветић, 

7.Константин Марковић, 

8.Милутин Пантић и 

9.Марко каштеровић. 

 

Након чега су присутни узели учешћа у 

раду сједнице, те су износили личне 

приједлоге, као и радње. Том приликом је : 

• Славко Тешић поздравио све 

присутне и представио Дамира 

Иветића из ЈП „Воде Српске“, 

задуженог за одбрану од поплава. 

Истакао је да је Иветић понудио све 

ресурсе за помоћ, укључујући вреће 

за заштиту од воде, као и стручну 

подршку у координацији заштитних 

мјера. Закључено је да је ситуација 

боља у односу на 28.3.2025. године, 

али да се мора наставити са 

превентивним активностима како би 

се избјегле даље штете. Апеловано је 

на све грађане да остану опрезни и 

да прате даља упутства надлежних 

служби. 

• Слободан Крстић објаснио разлог 

одржавања сједнице Штаба. 

Констатовао је да је ситуација 

стабилна и да су спроведене све 

неопходне мјере хитног дјеловања, и 

то: 



 

10 
 

1. Пресјечени су путни правци на 

критичним дионицама како би се 

смањила штета од воде. 

2. Извршена је евакуација живе 

стоке са угрожених подручја, 

чиме је избјегнут већи 

економски губитак за 

домаћинства. 

3. Успостављена је комуникација 

са надлежним институцијама 

ради обезбјеђења додатних 

средстава за санацију. 

4. Обезбијеђене су додатне 

количине пијаће воде за 

најугроженије становнике. 

5. У току је организација волонтера 

за испомоћ у санацији терена. 

Нагласио је да је тренутно 

заплављено 50 домаћинстава на 

простору општине Пелагићево, али 

да су најугроженији становници 

збринути. Обавијештен је Црвени 

крст како би се обезбиједиле додатне 

хигијенско-прехрамбене 

потрепштине, а Центар за социјални 

рад је активно укључен у пружање 

подршке становништву. Посебна 

пажња је усмјерена на старе и 

немоћне особе које су погођене 

поплавама. 

• Константин Марковић је истакао да 

подручна школа у Ћендићима још 

увијек не ради због потенцијалних 

ризика од поплаве. Закључио је да ће 

одлука о наставку наставе бити 

донешена сутра, 30.3.2025. године, 

након додатне процјене стања и 

безбједности ученика и наставног 

особља. Такође је нагласио да ће 

бити извршена провјера 

безбједности електроинсталација у 

школи прије доношења коначне 

одлуке. 

• Дамир Иветић је нагласио да ЈП 

„Воде Српске“ ставља све своје 

ресурсе на располагање 

Општинском штабу за ванредне 

ситуације. Посебно је истакао значај 

правовременог и тачног 

информисања јавности како би се 

избјегло ширење панике и 

омогућило доношење исправних 

одлука. Понудио је и употребу дрона 

за снимање угрожених подручја из 

ваздуха ради боље процјене стања на 

терену, што би омогућило 

ефикаснију координацију и 

расподјелу ресурса. Договорено је 

да се дрон користи у наредним 

сатима како би се прикупили 

детаљни снимци нјкритичнијих 

подручја. 

 Након чега је усаглашен сљедећи 

закључак: 

4. Ангажовање додатне механизације 

за чишћење путева и канала, као и 

стална комуникација са 

становништвом ради пружања 

потребне подршке.  

5. Обезбјеђење додатне логистичке 

подршке и 

6. Предузимање радњи да се у сарадњи 

са надлежним институцијама 

осигурају средства за санацију 

настале штете на пољопривредним 

површинама. 

Сједница  Општинског штаба за 

ванредне ситуације је завршена у 09:35 

часова.  

 

Број:02-339-3/25        КОМАНДАНТ ШТАБА 

Дана,29.03.2025.г.           Славко Тешић 

 

 

 

 

62. 

 

На основу члана 22, 44. и 45. Закона 

о заштити и спасавању у ванредним 

ситуацијама („Сужбени гласник Републике 

Српске“, број: 121/12, 46/17 и 111/21), члана 

62. до 67. Закона о општем управном 

поступку („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 13/02, 87/07, 50/10 и 66/18), а 

све у вези Одлуке о формирању Општинског 

штаба за ванредне ситуације („Службени 

гласник Општине Пелагићево“, број: 11/13), 

и Одлуке о именовању Општинског штаба 

за ванредне ситуације, број: 02-022-13/22, 

Игор Петровић, у Пелагићеву, дана 

31.03.2025. године,  с а с т а в љ а: 



 

11 
 

 

 

З А П И С Н И К 

са сједнице Општинског штаба за 

ванредне ситуације 

 

Славко Тешић, начелник општине 

Пелагићево, отворио је рад сједнице у 10:00 

часова, након чега је узео учешће у раду исте 

те је том приликом поздравио све присутне 

и објаснио разлог одржавања сједнице 

Општинског штаба за ванредне ситуације, а 

увези предузимања активности ради 

спречавања последица поплава које су 

настале услед обилних киша које су 

погодиле територију општине Пелагићево 

протеклих дана, након чега је утврдио да су: 

       

На сједници присутни:                                                

1.Славко Тешић - командант штаба, 

2.Слободан Крстић - начелник штаба, 

3.Недељко Симеуновић - члан штаба, 

4.Саша Голијанин - члан штаба. 

 

остали: 

5.Недељко Тривундић, 

6.Саша Голијанин, 

7.Горан Јовановић, 

8.Игор Петровић, 

9.Милутин Пантић и 

10.Марко Каштеровић. 

 

Након чега су присутни узели учешћа у 

раду сједнице, те су износили личне 

приједлоге, као и радње. Том приликом је: 

• Слободан Крстић објаснио разлог 

одржавања сједнице Штаба. 

Констатовао је да су припрадници 

Штаба у јутарњим часовима обишли 

територију Општине, нарочито 

критичне терене, те да је ситуација 

стабилна и да је ниво водостаја вода 

на територији Општине у опадању. 

Констатовао је да су и прогнозе 

надлежних институција за наредни 

период такве да се не очекују 

обилније падавине, те да сматра да 

ће ниво водостаја вода на територији 

Општине и даље остати у опадању. 

• Славко Тешић поздравио све 

присутне и изнио приједлог да се 

започне са активностима везаним за 

санацију терена на територији 

општине Пелагићево. 

• Након чега је усаглашен сљедећи 

закључак: 

• Предузимање активности везаних за 

санацију терена. 

Сједница  Општинског штаба за 

ванредне ситуације је завршена у 10:25 

часова.  

 

Број:02-339-4/25        КОМАНДАНТ ШТАБА 

Дана,29.03.2025.г.           Славко Тешић 

 

 

 

 

63. 

 

На основу члана 22, 44. и 45. Закона 

о заштити и спасавању у ванредним 

ситуацијама („Сужбени гласник Републике 

Српске“, број: 121/12, 46/17 и 111/21), члана 

62. до 67. Закона о општем управном 

поступку („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 13/02, 87/07, 50/10 и 66/18), а 

све у вези Одлуке о формирању Општинског 

штаба за ванредне ситуације („Службени 

гласник Општине Пелагићево“, број: 11/13), 

и Одлуке о именовању Општинског штаба 

за ванредне ситуације, број: 02-022-13/22, 

Игор Петровић, у Пелагићеву, дана 

02.04.2025. године,  с а с т а в љ а: 

 

З А П И С Н И К 

са сједнице Општинског штаба за 

ванредне ситуације 

 

Славко Тешић, начелник општине 

Пелагићево, отворио је рад сједнице у 11:05 

часова, након чега је узео учешће у раду исте 

те је том приликом поздравио све присутне 

и објаснио разлог одржавања сједнице 

Општинског штаба за ванредне ситуације, а 

увези предузимања активности ради 

спречавања последица поплава које су 

настале услед обилних киша које су 

погодиле територију општине Пелагићево 

протеклих дана, након чега је утврдио да су: 

       

На сједници присутни:                                                

1.Славко Тешић - командант штаба, 

2.Слободан Крстић - начелник штаба, 

3.Данко Вуковић - члан штаба, 



 

12 
 

4.Недељко Симеуновић - члан штаба, 

5.Саша Голијанин - члан штаба. 

 

остали: 

6.Недељко Тривундић, 

7.Игор Петровић, 

8.Константин Марковић, 

9.Милутин Пантић и 

10.Марко Каштеровић. 

Након чега су присутни узели учешћа у 

раду сједнице, те су износили личне 

приједлоге, као и радње. Том приликом је : 

• Славко Тешић поздравио све 

присутне и објаснио разлог 

одржавања сједнице Штаба. 

Констатовао је да је ситуација 

стабилна и да су спроведене све 

неопходне мјере хитног дјеловања. 

Констатовао је да су Воде Српске 

укинуле стање ванредне одбране од 

полава, те стога предлаже да и 

Општински Штаб за ванредне 

ситуације укине ванредну ситуације 

на територији Мјесних заједница 

Ћендићи и Кладуша. 

• Слободан Крстић је поздравио све 

присутне. Навео је да овај посао 

обавља већ 25. година и да сматра да 

је све протекло професионално, 

односно да су чланови општинског 

Штаба били на највишем нивоу. 

Затим је истакао да је у већој или 

мањој мјери дошло до плављења 

педесетак домаћинстава са 

територије горе наведених (двије) 

мјесних заједница, до рушења три 

ћуприје и пресјека асфалта на два 

мјеста, а у циљу што бржег отока 

плавне воде. Предлаже да се 

надлежно одјељење Општинске 

управе Пелагићево обрати 

Скупштини општине ради 

доношења акта о прокопавању 

канала од „Ћопе“ па до продавнице 

Крсте Стопарића и то са обје стране 

асвалта, како би се у будуће избјегле 

овакве поплаве. 

Након чега је усаглашен сљедећи 

закључак: 

7. Стављање ван снаге Закњучака 

Општинског штаба за ванредне 

ситуације од 28.03.2025. године. 

8. Позив надлежном Одјељењу 

Општинске управе Пелагићево да 

изради акт и исти предложи 

Скупштини општине Пелагићево на 

усвајање, којим би се извршило 

прокопавање канала са обје стране 

асвалта од „Ћопе“ па до продавнице 

Крсте Стопарића. 

Сједница  Општинског штаба за 

ванредне ситуације је завршена у 11:25 

часова.  

Број:02-339-5/25        КОМАНДАНТ ШТАБА 

Дана,02.04.2025.г.           Славко Тешић 

 

 

 

64. 

 

На основу члана 22. Закона о 

заштити и спасавању у ванредним 

ситуацијама („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 121/12 и 46/17), члана 59. и 

82. Закона о локалној самоуоправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, 

број: 97/16 и 36/19), члана 62. и 64. Статута 

Oпштине Пелагићево („Службени гласник 

Општине Пелагићево“, број: 2/17), и Одлуке 

о организацији и функционисању цивилне 

заштите на територији Општине Пелагићево 

(„Службени гласник Општине Пелагићево“, 

број: 11/13), а на приједлог Општинског 

штаба за ванредне ситуације начелник 

Општине доноси:  

 

Н А Р Е Д Б У  О  У К И Д А Њ У 

  

1. Ванредне ситуације на подручју 

Мјесне заједнице Ћендићи и 

Кладуша. 

2. Обуставе рада до даљњег ЈУ „Васо 

Пелагић“ Пелагићево, Подручно 

одјељење Ћендићи. 

 

 Ова Наредба ступа на снагу одмах и 

биће објављена у „Службеном гласнику 

Општине Пелагићево“. 

 

Број:02-022-3525     КОМАНДАНТ ШТАБА 

Дана,02.04.2025.г.           Славко Тешић 



 

13 
 

65. 

 

На основу члана 39. и 44. став (4) 

Закона о локалној самоуправи ("Службени 

гласник Републике Српске", број: 97/16, 

36/19 и 61/21), члана 51. Статута Општине 

Пелагићево ("Службени гласник општине 

Пелагићево", број: 2/17) и члана 8. став (5) 

Пословника о раду Скупштине општине 

Пелагићево („Службени гласник општине 

Пелагићево“, број: 02/18), а све у вези 

Увјерења о додјели мандата Централне 

изборне комисије Босне и Херцеговине број: 

06-1-07-1-50/25 од 20.02.2025. године и 

Увјерења о додјели мандата Централне 

изборне комисије Босне и Херцеговине број: 

06-1-07-1-51/25 од 20.02.2025. године, 

предсједник Скупштине општине 

Пелагићево на III (трећој) редовној сједници 

одржаној дана 04.04.2025. године: 

 

П Р О Г Л А ША В А 

верификованим мандате одборника у 

Скупштини општине Пелагићево 

 

Члан 1. 

 

И то сљедећим одборницима: 

1. Мајсторовић Анка, партија СНСД – 

Милорад Додик 

2. Душан Марјановић, партија СНСД. 

Милорад Додик 

 

Члан 2. 

 

Овај проглас ступа на снагу даном 

доношења и бити ће објављен у "Службеном 

гласнику Општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-3/25              ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

66. 

 

На основу члана 39, 43. и 83. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске", број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 51, 157. и 158. Статута 

Скупштине општине Пелагићево 

(„Службени гласник општине Пелагићево“, 

број: 2/17), Скупштина општине Пелагићево 

на III (трећој) редовној сједници одржаној 

дана 04.04.2025. године донијела је: 

 

О Д Л У К У 

о приступању израде измјене Статута 

општине Пелагићево 

 

Члан 1. 

 

Приступа се изради измјене Статута 

општине Пелагићево. 

                                                                

Члан 2.  

 

(1) Измјене Статута оптине 

Пелагићево израдит ће Комисија за прописе 

коју ће образовати Скупштина општине 

Пелагићево. 

(2) Комисија из става (1) ове тачке 

израдити ће измјену Статута општине 

Пелагићево у року од 30 дана од ступања на 

снагу ове Одлуке и исти ће доставити 

Скупштини општине Пелагићево на даљње 

поступање. 

 

Члан 3.  

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осмог) 

дана од дана објаве у "Службеном гласнику 

општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-4/25              ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

67. 

 

На основу члана 39. и 43. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске", број: 97/16, 36/19 и 

36/19) и члана 51. Статута општине 

Пелагићево ("Службени гласник општине 

Пелагићево", број: 2/17), Скупштина 

општине Пелагићево на III (трећој) редовној 

сједници одржаној дана 04.04.2025. године 

донијела је: 

 

О Д Л У К У  

о прихватању извјештаја  

 

Члан 1.  

 



 

14 
 

Прихвата се Извјештај о раду 

начелника Општине за период између два 

Скупштинска засједања, број: 02-014-7/25 

од 20.03.2025. године. 

 

Члан 2.  

 

           Извјештај из претходно наведеног 

члана је саставни дио ове одлуке.  

                                                                    

Члан 3. 

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осмог) 

дана од дана објаве у "Службеном гласнику 

општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-5/25              ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

68. 

 

На основу члана 39. и 43. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске", број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 51. Статута општине 

Пелагићево ("Службени гласник општине 

Пелагићево", број: 2/17), и Захтјева Српске 

Православне Црквене општине 

Пелагићево број: 15/25 од 13.02.2025. 

године, Скупштина општине Пелагићево 

на III (трећој) редовној сједници одржаној 

дана 04.04.2025. године донијела је: 

 

О Д Л У К У 

о додјели средстава Српској 

Православној Црквеној општини 

Пелагићево  

 

Члан 1. 

 

Одобрава се предметни Захтјев 

Српске Православне Црквене општине 

Пелагићево број: 15/25, за исплату 

финасијских средстава  ради завршетка 

керамичких радова у гробној сали на Новом 

гробљу у Пелагићеву, којег је иста упутила 

начелнику општине Пелагићево дана 

13.02.2025. године. 

 

Члан 2.  

 

У складу са предметном Одлуком, а 

како је то подносилац Захтјева тражио, 

извршит ће се пренос финансијских 

средстава у укупном износу од 6.010,83 КМ, 

и то појединачно: 

1. фирми Алфи ДОО Брчко – износ од 

4.410,38 КМ; 

2. извођачу радова Зорану Васићу, 

Пелагићево – износ од 1.600,00 КМ. 

 

Члан 3. 

 

Пренос претходно наведених 

финансијских средства ће бити извршен са 

конта „Капитални грант“, те се за 

реализацију ове Одлуке задужује Начелник 

општине Пелагићево.  

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осмог) 

дана од дана објаве у "Службеном гласнику 

општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-6/25              ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

69. 

 

На основу члана 39, 43. и 51. Закона 

о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске", број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 155. став (7) Закона о 

службеницима и намјештеницима у 

органима јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске“, 

број: 97/16), члана 51. Статута Скупштине 

општине Пелагићево („Службени гласник 

општине Пелагићево“, број: 2/17), 

Скупштина општине Пелагићево на III 

(трећој) редовној сједници одржаној дана 

04.04.2025. године донијела је: 

 

О Д Л У К У  

о утврђивању листе стручњака за избор 

конкурсне комисије 

 

Члан 1. 

 



 

15 
 

Утврђује се листа стручњака за 

избор чланова конкурсне комисије како 

слиједи: 

1. Ведрана Марковић, 

2. Милутин Пантић, 

3. Никола Бошњак, 

4. Јока Бабић, 

5. Гордана Балаћ, 

6. Лука Лукић, 

7. Ивана Панић, 

8. Теодора Каштеровић, 

9. Милић Видовић и 

10. Петар Јовић. 

 

Члан 2. 

 

Ступањем на снагу ове Одлуке 

престаје да важи Одлука Скупштине 

општине Пелагићево о утврђивању листе 

стручњака за избор конкурсне комисије 

(„Службени гласник општине Пелагићево“, 

број: 16/21). 

 

Члан 3.  

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осмог) 

дана од дана објављивања у "Службеном 

гласнику општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-7/25              ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

70. 

 

          На основу члана 39. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

51, 56, 141. и 142. Статута општине 

Пелагићево („Службени гласник општине 

Пелагићево“, број: 02/17), Скупштина 

општине Пелагићево на III (трећој) редовној 

сједници одржаној дана 04.04.2025. године, 

д о н о с и: 

 

О Д Л У К У 

о именовању повјереника мјесних 

заједница 

 

Члан 1. 

 Именују се повјереници мјесних 

заједница на подручју општине Пелагићево 

како слиједи: 

1. Мјесна заједница Пелагићево – 

Ћендићи 

Миливоје Микић; 

2. Мјесна заједница Самаревац 

Томо Петровић; 

 

Члан 2. 

 

 Повјереници мјесих заједница из 

члана 1. ове одлуке именују се на период од 

4. (четири) године, уз могућност 

пријевременог разрјешења због губитка 

повјерења. 

 

Члан 3. 

 

 Ова Одлука ступа на снагу 8 (осмог) 

дана од дана објаве у „Службеном гласнику 

општине Пелагићево“. 

 

Број:01-022-8/25              ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

71. 

 

На основу члана 39. став (2) тачка 

21) и члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске", број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

52. став (4) Закона о службеницима и 

намјештеницима у органима јединице 

локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16), члана 51. 

Статута општине Пелагићево ("Службени 

гласник општине Пелагићево", број: 02/17) и 

члана 53. Пословника о раду Скупштине 

општине Пелагићево („Службени гласник 

општине Пелагићево“, број:; 18/18), 

Скупштина општине Пелагићево на III 

(трећој) редовној сједници Скупштине, 

одржаној дана 04.04.2025. године, по 

приједлогу Kомисије за изборе, именовања 

и мандатна питања, донијела је: 

 

О Д Л У К У  

о именовању вршиоца дужности 

секретара Скупштине општине 

Пелагићево 



 

16 
 

Члан 1. 

 

Именује се Игор (Симо) Петровић на 

радно мјесто вршиоца дужности секретара 

Скупштине општине Пелагићево, а најдуже 

за период до 90 дана. 

                                                                  

Члан 2.  

 

Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у "Службеном 

гласнику општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-9/25              ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић 

 

 

 

 

72. 

 

 На основу члана 39. став (2) тачка 

21) и члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске", број: 97/16, 36/19 и 612/21), члана 

55. став (4) Закона о службеницима и 

намјештеницима у органима јединице 

локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16), члана 51. 

Статута општине Пелагићево ("Службени 

гласник општине Пелагићево", број: 02/17), 

по приједлогу начелника Општине, 

Скупштина општине Пелагићево на III 

редовној сједници Скупштине, одржаној 

дана, 04.04.2025. године донијела је: 

О Д Л У К У  

о именовању вршиоца дужности 

начелника Одјељења за општу управу и 

просторно уређење  

 

Члан 1.  

 

Именује се Јовановић (Милан) 

Горан, рођен 10.05.1974. године у Градачцу  

на радно мјесто вршиоца дужности 

начелника Одјељења за општу управу и 

просторно уређење при општинској управи 

Пелагићево. 

 

Члан 2.  

 

Начелник Одјељења из претходног 

члана именује се на период до окончања 

поступка именовања начелника, а најдуже 

за период до 90 дана. 

                                                                  

Члан 3. 

 

Ступањем на снагу ове Одлуке 

ставља се ван снаге, односно укида се 

Одлука о именовању вршиоца дужности 

начелника Одјељења за општу управу и 

просторно уређење („Службени гласник 

општине Пелагићево“, број: 18/24). 

 

Члан 4.  

 

Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у "Службеном 

гласнику општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-10/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић 

 

 

 

 

73. 

 

На основу члана 39. став (2). тачка 

21) и члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске", број: 97/16, 36/19 и 612/21), члана 

55. став (4) Закона о службеницима и 

намјештеницима у органима јединице 

локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16), члана 51. 

Статута општине Пелагићево ("Службени 

гласник општине Пелагићево", број: 02/17), 

по приједлогу начелника Општине, 

Скупштина општине Пелагићево на III 

редовној сједници Скупштине, одржаној 

дана, 04.04.2025. године донијела је: 

 

О Д Л У К У  

о именовању вршиоца дужности 

начелника Одјељења за финансије и 

друштвене дјелатности  

 

Члан 1.  

 

Именује се Мићић (Мика) Петра, 

рођен 29.11.1977. године у Градачцу  на 

радно мјесто вршиоца дужности начелника 

Одјељења за финансије и друштвене 

дјелатности при општинској управи 

Пелагићево 



 

17 
 

Члан 2.  

 

Начелник Одјељења из претходног 

члана именује се на период до окончања 

поступка именовања начелника, а најдуже 

за период до 90 дана. 

                                                                  

Члан 3.  

 

Ступањем на снагу ове Одлуке 

ставља се ван снаге, односно укида се 

Одлука о именовању вршиоца дужности 

начелника Одјељења за финансије и 

друштвене дјелатности („Службени гласник 

општине Пелагићево“, број: 18/24). 

 

Члан 4.  

 

Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у "Службеном 

гласнику општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-11/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

74. 

 

На основу члана 39. став (2) тачка 

21) и члана 43. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске", број: 97/16, 36/19 и 612/21), члана 

55. став (4) Закона о службеницима и 

намјештеницима у органима јединице 

локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16), члана 51. 

Статута општине Пелагићево ("Службени 

гласник општине Пелагићево", број: 02/17), 

по приједлогу начелника Општине, 

Скупштина општине Пелагићево на III 

(трећој) редовној сједници Скупштине, 

одржаној дана, 04.04.2025. године донијела 

је: 

 

О Д Л У К У  

о именовању вршиоца дужности 

начелника Одјељења за привреду, 

пољопривреду и заједничке послове  

 

Члан 1.  

 

Именује се Пантић (Драган) 

Милутин, рођен 23.06.1991. године у 

Љубљани  на радно мјесто вршиоца 

дужности начелника Одјељења за привреду, 

пољопривреду и заједничке послове при 

општинској управи Пелагићево. 

 

Члан 2.  

 

Начелник Одјељења из претходног 

члана именује се на период до окончања 

поступка именовања начелника, а најдуже 

за период до 90 дана. 

 

Члан 3.  

 

Ступањем на снагу ове Одлуке 

ставља се ван снаге, односно укида се 

Одлука о именовању вршиоца дужности 

начелника Одјељења за привреду, 

пољопривреду и заједничке послове 

(„Службени гласник општине Пелагићево“, 

број: 18/24). 

 

Члан 4.  

 

Ова одлука ступа на снагу даном 

доношења и биће објављена у "Службеном 

гласнику општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-12/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

75. 

 

На основу члана 39. и 43. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске", број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 51. Статута Скупштине 

општине Пелагићево („Службени гласник 

општине Пелагићево“, број: 2/17), а све у 

вези члана 16. став (6) Закона о систему 

јавних служби („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 68/07, 109/12 и 

44/16), по приједлогу начелника општине, 

Скупштина општине Пелагићево на III 

(трећој) редовној сједници одржаној дана 

04.04.2025. године донијела је: 

 

О Д Л У К У  



 

18 
 

о именовању вршилаца дужности 

чланова управног одбора  

Јавне установе Туристичка организација 

„Пелагићево“ Пелагићево 

 

Члан 1.  

 

Именују се за вршиоце дужности 

чланова управног одбора Јавне установе 

Туристичка организација „Пелагићево“ 

Пелагићево сљедећа лица: 

1. Миличић Синиша; 

2. Симеуновић Милица; 

3. Зарић Ђорђе. 

 

Члан 2.  

 

Вршиоци дужности чланова 

управног одбора именују се на период до 

окончања поступка избора и именовања 

чланова управног одбора Јавне установе 

Туристичка организација „Пелагићево“ 

Пелагићево, а најдуже до краја мандата 

сазива скупштине која их је изабрала.  

 

Члан 3.  

 

Ступањем на снагу ове Одлуке 

ставља се ван снаге, односно укида се 

Одлука о именовању  вршилаца дужности 

чланова управног одбора Јавне установе 

Туристичка организација „Пелагићево“ 

Пелагићево („Службени гласник општине 

Пелагићево“, број: 02/25). 

 

Члан 4.  

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осам) 

дана од дана објаве у "Службеном гласнику 

општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-13/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 

 

 

 

76. 

 

На основу члана 39. и 43. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске", број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 51. Статута Скупштине 

општине Пелагићево („Службени гласник 

општине Пелагићево“, број: 2/17), а све у 

вези члана 16. став (6) Закона о систему 

јавних служби („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 68/07, 109/12 и 

44/16), по приједлогу начелника општине, 

Скупштина општине Пелагићево на III 

(трећој) редовној сједници одржаној дана 

04.04.2025. године донијела је: 

 

О Д Л У К У  

о именовању вршилаца дужности 

чланова управног одбора  

Јавне установе Центар за социјални рад 

Пелагићево 

 

Члан 1.  

 

Именују се за вршиоце дужности 

чланова управног одбора Јавне установе 

Центар за социјални рад Пелагићево 

сљедећа лица: 

1. Зоран Радивојевић; 

2. Дијана Гаврић; 

3. Марко Љубић. 

 

Члан 2.  

 

Вршиоци дужности чланова 

управног одбора именују се на период до 

окончања поступка избора и именовања 

чланова управног одбора Јавне установе 

Ценатр за социјални рад Пелагићево, а 

најдуже до краја мандата сазива скупштине 

која их је изабрала.  

 

Члан 3.  

 

Ступањем на снагу ове Одлуке 

ставља се ван снаге, односно укида се 

Одлука о именовању  вршилаца дужности 

чланова управног одбора Јавне установе 

Ценатр за социјални рад Пелагићево 

(„Службени гласник општине Пелагићево“, 

број: 02/25). 

 

Члан 4.  

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осам) 

дана од дана објаве у "Службеном гласнику 

општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-14/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић  

 



 

19 
 

77. 

 

На  основу  члана  39.  Закона  о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске “, број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 50. до 53. Закона о 

службеницима и намјештеницима у 

органима јединица локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске“, 

број: 97/16) и члана 51. и 57. Статута 

Општине Пелагићево („Службени гласник 

Општине Пелагићево“, број: 2/17), 

Скупштина општине Пелагићево на својој 

III (трећој) редовној једници одржаној 

дана 04.04.2025. године донијела је: 

 

ОДЛУКУ 

о расписивању Јавног конкурса за избор 

и именовање секретара Скупштине 

општине Пелагићево 

 

Члан 1.  

 

Расписује се Јавни конкурс за избор 

и именовање секретара Скупштине општине 

Пелагићево. 

 

Члан 2.  

 

За секретара Скупштине општине 

Пелагићево може бити именовано лице које 

испуњава опште и посебне услове за 

запошљавање у градској, односно 

општинској управи, прописане чланом 51. и 

57. Закона о службеницима и 

намјештеницима у органима јединица 

локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16). 

 

Члан 3.  

 

(1) Рок за подношење пријавана 

конкурс из члана 1. ове одлуке је 15 дана од 

дана оглашавања Јавног конкурса. 

(2) Јавни конкурс за избор и 

именовање секретара Скупштине општине 

Пелагићево биће објављен у Службеном 

гласнику Општине Пелагићево и најмање 

једном дневномлисту доступном јавности 

на територији Републике Српске. 

 

Члан 4.  

 

 Поступак контроле испуњености 

општих и посебних услова, те улазне 

интервјуе са пријављеним кандидатима 

провести ће Комисија за избор и именовање 

секретара Скупштине општине Пелагићево 

коју  ће  посебним  рјешењем  именовати 

Предсједник Скупштина општине 

Пелагићево. 

 

Члан 5. 

 

За провођење ове одлуке задужује 

се предсједник Скупштине општине 

Пелагићево. 

 

Члан 6.  

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осмог) 

дана од дана објаве у "Службеном гласнику 

општине Пелагићево". 
 

Број:01-022-15/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић 

 

 

 

 

78. 

 

На основу члана 39. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске “ , број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 153. до 155. Закона о 

службеницима и намјештеницима у 

органима јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске “ , 

број: 97/16), и члана 51. и 93. Статута 

Скупштине општине Пелагићево 

(„Службени гласник општине Пелагићево“, 

број:  2/17), Скупштина општине 

Пелагићево на својој III (трећој) редовној 

сједници одржаној дана 04.04.2025. године , 

донијела је: 

 

О Д Л У К У 

о расписивању Јавног конкурса за избор 

и именовање Одбора за жалбе Општине 

Пелагићево 

 

Члан 1.  

 

Расписује се Јавни конкурс за избор 

и и именовање Одбора за жалбе Општине 

Пелагићево. 

 

Члан 2. 



 

20 
 

За члана Одбора за жалбе Општине 

Пелагићево може бити именовано лице које 

испуњава опште и посебне услове за 

запошљавање у градској, односно 

општинској управи, прописане чланом 156. 

Закона о службеницима и намјештеницима 

у органима јединице локалне самоуправе 

(„Службени гласник Републике Српске “ , 

број: 97/16). 

 

Члан 3.  

 

(1) Рок за подношење пријава на 

конкурс из члана 1. ове одлуке је 15 дана од 

дана оглашавања Јавног конкурса. 

(2) Јавни конкурс за избор и 

именовање Одбора за жалбе Општине 

Пелагићево биће објављен у Службеном 

гласнику Општине Пелагићево и најмање 

једном дневном листу доступном јавности 

на територији Републике Српске. 

 

Члан 4.  

 

Поступак контроле испуњености 

општих и посебних услова, те улазне 

интервјуе са пријављеним кандидатима 

провести ће Комисија за избор чланова 

Одбора за жалбе општине Пелагићево коју 

ће посебним рјешењем именовати 

Предсједник Скупштина општине 

Пелагићево. 

 

Члан 5.  

 

За провођење ове одлуке задужује 

се Предсједник Скупштине општине 

Пелагићево. 

 

Члан 6.  

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осмог) 

дана од дана објаве у "Службеном гласнику 

општине Пелагићево". 
 

Број:01-022-16/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић 

 

 

 

 

79. 

 

На основу члана 39. и 43. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске", број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 51. Статута општине 

Пелагићево ("Службени гласник општине 

Пелагићево", број: 2/17), и члана 348. 

Закона о стварним правима („Службени 

гласник Републике Српске“, број: 124/08, 

58/09, 95/11, 60/15, 18/16, 107/19, 01/21 и 

119/21), Скупштина општине Пелагићево 

на III (трећој) редовној једници одржаној 

дана 04.04.2025. године донијела је: 

 

О Д Л У К У 

о преносу права грађења  

 

Члан 1.  

 

У складу са предметном Одлуком 

извршит ће се пренос права грађења путем 

непосредне погодбе над непокретности 

означеној као к.ч. бр: 671/2 КО Поребрице, 

уписане у Лист непокретности бр. 1, 

површине 386 m², власништво општине 

Пелагићево у корист Српске Православне 

Црквене општине Поребрице. 

 

Члан 2.  

 

Претходно наведена непокретнос 

састоји се од земљишта, које у нарави 

преставља њиву 6. класе.  

 

Члан 3.  

 

Пренос права грађења се врши у 

циљу изградње Светосавског дома. 

 

Члан 4.  

 

За реализацију ове Одлуке, односно 

за пренос права грађења путем непосредне 

погдбе овлашћује се начелник општине 

Пелагићево. 

 

Члан 5.  

 

Ова одлука ступа на снагу 8 (осмог) 

дана од дана објаве у "Службеном гласнику 

општине Пелагићево". 

 

Број:01-022-17/25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић 

 



 

21 
 

80. 

 

На основу члана 39. и 43. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 97/16, 36/19 и 

61/21), члана 51. Статута Скупштине 

општине Пелагићево („Службени гласник 

општине Пелагићево“, број: 2/17), а у вези 

члана 17. Закона о статусу функционера 

локалне самоуправе („Службени гласник 

Републике Српске“, број: 96/05 и 98/13), 

Скупштина општине Пелагићево на III 

(трећој) редовној сједници одржаној дана 

04.04.2025. донијела је: 

 

О Д Л У К У 

о платама и другим накнадама 

функционера у општини Пелагићево 

 

Члан 1.  

 

Овом Одлуком регулишу се статусна 

питања функционера у општини 

Пелагићево. 

 

Члан 2.  

 

Функционери у општини Пелагићево 

су: 

1. Начелник општине Пелагићево; 

2. Замјеник начелника Општине; 

3. Предсједник Скупштине општине 

Пелагићево; 

4. Потпредсједник Скупштине 

Општине. 

 

Члан 3.  

 

Функционери из члана 2. става (1) 

тачке 1), 2) и 3) своје функције и дужности 

обављају са статусом запосленог лица по 

основу рјешења о раду на мандатни период 

утврђен изборним прописима. 

 

Члан 4.  

 

Плате функционера се утврђују на 

основу сљедећих критеријума: 

1. Просјечне плате запослених у 

општинској управи у претходној 

години и  

2. Броја становника општине 

Пелагићево 

 

Члан 5.  

Ради утврђивања висине плате 

функционера према критеријуму из члана 4. 

став (1) тачке 1) ове Одлуке утврђују се 

сљедећи коефицијенти: 

1. Начелнику општине 

Пелагићево............................3,5 

2. Предсједнику Скупштине 

општине Пелагићево .............. 2,6 

 

Члан 6.  

 

Висина плате функционера према 

критеријуму из члана 4. став (1) тачка 2) ове 

Одлуке увећава се за: 

1. Начелнику општине 

Пелагићево.............................. 40% 

2. Предсједнику Скупштине 

општине Пелагићево.....30% 

 

Члан 7.  

 

Висина плате функционера утврђена 

на основу одредби члана 5. и 6. ове Одлуке 

увећава се на основу укупног радног стажа 

за 0,3% до навршених 25 година стажа, а 

након навршених 25 година стажа свака 

наредна година 0,5%. 

 

Члан 8.  

 

Плата замјеника начелника Општине 

утврђује се у висини од 70% плате 

начелника општине Пелагићево. 

 

Члан 9.  

 

Функционер остварује и друга права 

везана за плату и друге накнаде у складу са 

Законом о статусу функционера локалне 

самоуправе, те и у складу са другим 

законским прописима. 

 

Члан 10. 

 

(1) Функционер по престанку 

функције има право на накнаду плате у 

складу са Законом о статусу функционера 

локалне самоуправе. 

(2) Право из става (1) овог члана 

престаје заснивањем радног односа или 

испуњавањем услова за пензију у складу са 

прописима о пензијском и инвалидском 

осигурању. 

 

Члан 11. 



 

22 
 

Потпредсједнику Скупштине 

општине Пелагићево припада мјесечни 

додатак за вршење функције 

(функционерски додатак) у висини 3 (три) 

одборничка додатка у Скупштини општине 

Пелагићево. 

 

Члан 12.  

 

Ступањем на снагу ове Одлуке укида 

се, односно престаје да важи Одлука о 

платама и другима накнадама функционера 

у општини Пелагићево број: 01-022-34/23 од 

10.11.2023. године. 

 

Члан 13. 

 

Ова Одлука примјењиваће се од 01. 

јануара 2025.године и биће објављена у 

„Службеном гласнику општине 

Пелагићево“. 

 

Број:01-022-   /25            ПРЕДСЈЕДНИК 

Дана,04.04.2025.г.       Скупштине општине  

                                       Недељко Тривундић 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

САДРЖАЈ: 

54. Рјешење о именовању комисије за провођење Јавног конкурса за попуну 

упражњеног радног мјеста 

1. 

55. Пословник о раду комисије  2. 

56. Одлука о издвајању новчаних средстава из Буџета Општине за 2025.годину 5.  

57. Одлука о избору кандидата  6. 

58. Закључак  7. 

59. Записник са сједнице Општинског штаба за ванредне ситуације 7.  

60. Наредба  8. 

61. Записник са сједнице Општинског штаба за ванредне ситуације 9. 

62. Записник са сједнице Општинског штаба за ванредне ситуације 10. 

63. Записник са сједнице Општинског штаба за ванредне ситуације 11. 

64. Наредба  12. 

65. Верификација мандата одборника 13. 

66. Одлука о приступању израде измјене Статута општине Пелагићево 13. 

67. Одлука о прихватањуизвјештаја  13. 

68. Одлука о додјели средстава Српској Православној Црквеној општини Пелагићево  14. 

69. Одлука о утврђивању листе стручњака за избор конкурсне комисије 14. 

70. Одлука о именовању повјереника мјесних заједница 15. 

71. Одлука о именовању вршиоца дужности секретара Скупштине општине 

Пелагићево 

15. 

72. Одлука о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за општу управу и 

просторно уређење  

16. 

73. Одлука о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за финансије и 

друштвене дјелатности 

16. 

74. Одлука о именовању вршиоца дужности начелника Одјељења за привреду, 

пољопривреду и заједничке послове  

17. 

75. Одлука о именовању вршилаца дужности чланова управног одбора Јавне установе 

Туристичка организација „Пелагићево“ Пелагићево 

17. 

76. Одлука о именовању вршилаца дужности чланова управног одбора  

Јавне установе Центар за социјални рад Пелагићево 

18. 

77. Одлука о расписивању Јавног конкурса за избор и именовање секретара 

Скупштине општине Пелагићево 

19. 

78. Одлука о расписивању Јавног конкурса за избор и именовање Одбора за жалбе 

Општине Пелагићево 

19. 

79. Одлука о преносу права грађења  20. 

80. Одлука о платама и другим накнадама функционера у општини Пелагићево 

 

21. 

 



 

24 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


